ΑΙΤΗΣΗ






                    ΠΡΟΣ 






ΔΗΜΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ
	Επώνυμο ……………………………
	Σας παρακαλώ να με προσλάβετε στην Υπηρεσία Καθαριότητας του Δήμου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου Δίμηνης διάρκειας, με την ειδικότητα του:

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ 
    
Ο/Η ΑΙΤ…………..



	Όνομα ……………………...……….
	

	Όνομα Πατέρα ……………………..
	

	Όνομα Μητέρας ……………………
	

	Επάγγελμα ………………………….
	

	Τόπος γέννησης …….………………
	

	Έτος γέννησης ……………….……...
Τόπος κατοικίας …………………….
Τ.Κ. …………………………………..
	

	Τηλ. Επικ.:…………………………..
	

	E-mail:
ΑΦΜ:

ΑΜΚΑ:

ΑΜΑ ΕΦΚΑ:

ΑΔΤ: 
	

	ΘΕΜΑ: «ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΔΙΜΗΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ»
	

	Ψυχικό ……/……./20……                                              
	

	Συνημμένα:
1)

2)

3)

4)
5)

6)
	


